

Soyisim:

Isim:

Adres:

### **2005 yili Meclis secimleri için vatandaşlığınza dair beyanname**

1 Ocak 2000 yılından itibaren geçerli olmak üzere çıkarılan yasaya göre Alman vatandaşı olan bir kişi buna ek olarak ikinci bir ülkenin vatandaşlığını alamaz. Eğer başka bir vatandaşlık aldıysa, bu kişinin Almanya'da yaşamasına rağmen, Alman vatandaşlığını kaybeder. Çifte vatandaş olan bir kişinin Alman vatandaşlığı kânenen geçersiz sayılmaktadır. Sadece vatandaşlık dairesinin müsaadesi ile Alman vatandaşlığının yani sıra başka vatandaşlığa geçme hakkınız vardır.

1 Ocak 2000'den itibaren Alman vatandaşı olupta ek olarak başka bir vatandaşlığı daha olanlar ve bu durumu vatandaşlık dairesine bildirmeyen kişilerin bağlı oldukları belediyenin nüfus kütüğündeki Alman vatandaşlık hakları yasal değildir, yani bu kişiler yasal olarak 'Alman vatandaşı' sayılmazlar.

Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin verdiği bilgilere göre Almanya'da yaklaşık olarak 50.000 Türk kökenli Alman vatandaşı bulunmaktadır. Bunların hepsi Alman vatandaşlığının yani sıra tekrar Türk vatandaşlığını almış durumdadırlar. Bu kişilerin büyük bir kısmı 22. Mayıs 2005 tarihinde Meclis seçimlerine yasal olmadığı halde katılacaklar. **Yasaya göre yalnız Alman vatandaşlarının seçme hakkı vardır.**

Yasal olarak seçme hakkı olmayıpta buna rağmen seçimlerde oy kullananlar seçim sahtekârlığından dolayı cezaya çarptırılabilirler.

Tüm bu nedenlerden dolayı bağlı olduğunuz belediyenin nüfus kütüğündeki bilgilerinizin düzeltilmesi için aşağıdaki soruyu cevaplandırmanız rica olunur:

**1 Ocak 2000'den itibaren Alman vatandaşı olmanıza rağmen, bunun yani sıra müsaade almayarak Türk vatandaşlığı'na gectiniz mi?**

*(Lütfen bu beyannamenin yalnız Almanca yazılı olan nüshasını cevaplayın ve imzalayın.)*

Alman nüfus kânununa göre bu bilgilendirmeyi yapmanız yasal bir zorunluluktur. Bunun aksine davrananlar para cezasına çarptırılacaklardır.

Bu konuyla ilgili olarak herhangi bir tereddütünüz varsa ve siz de yukarıda bahsedilen kişilerden biriyseniz, lütfen hemen bu işlemlerle ilgili yabancı- veya Alman vatandaşlık dairesi'ne başvurunuz. Bu kurumlar size en hızlı şekilde yeniden Alman vatandaşlığına geçme yollarını izah edeceklerdir.

Önceden Alman vatandaşı olan kişilere oturma- veya yerleşme izni konularında öncelik ve kolaylık sağlanacaktır.